O Presidente da Comissao de Justica e Redag&o designou a relatoria ao vereador Mario Luis Pedroso 

das Neves, escudando-se no §2°, do art.46, do Regimento Interno da Camara Municipal. 

| - Da exposicdo da matéria em exame: 

Versa a presente matéria sobre autorizagdo para abertura de crédito adicional suplementar na 

importancia de R$81.469,00 (oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta e nove reais). 

Il - Da conclusao do Relator: 

A matéria mostra-se de relevante interesse publico, uma vez que busca atender o Fundo Municipal de 

Saude. 

A matéria nao apresenta vicio de iniciativa. Igualmente, nao contraria o principio da harmonia e